UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 04/sep./2024
Usr: Norma Ruiz CHIHUAHUA hora de Imp%gsién 0]5:42 p.m.
4gina

Rep: rptPoliza

Beneficiario:

Poliza: C09491 Del 21/08/2024

Concepto: UC- 3000 MUCPAZ (1) HOSPEDAJE EN EL HOTEL GAMMA PARA DRA. MARTHA LORENA MIER CALDERON, VIAJE CD.
JUA. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

Folio / Cheque : SPE!
661066

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0002 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0003  8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,965.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0004 8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0005 8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0006 8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,920.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0007  8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0008 8260-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pafs G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0009  8260-14898-CONV24-3000-~ Viaticos en el pais G. Corriente $1,965.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0010 8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0011 8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V.,, Folio Pago: 6229
0012 8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,920.00 FF:.14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0013 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $15,998.28 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V., Folio Pago: 6229
0014 1112-01-0001-040 BBVA CTA 0121404865 CONV $15,998.28 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229 '
0015 2162-02-0365 CONVENIO MUCPAZ REDES $15,998.28 FF:, UC- 3000 MUCPAZ (1) HOSPEDAJE EN EL HOTEL
: GAMMA PARA DRA. MARTHA LORENA MIER
CALDERON, VIAJE CD. JUA. GP ALBERGUES Y
HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V
0016 2162-01-0365 CONVENIO MUCPAZ REDES $15,998.28 FF:, UC- 3000 MUCPAZ (1) HOSPEDAJE EN EL HOTEL
GAMMA PARA DRA. MARTHA LORENA MIER
CALDERON, VIAJE CD. JUA. GP ALBERGUES Y _
HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V
Sumas iguales => 47,994.84 47,994.84

Elabord: Eduardo Quezada

CON RECURSOS PROPIOS

Modificd: Norma Ruiz



efec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA et 23/ 2024
Usr: Eduardo Quezada CHlHUAH UA hora de lmpf;s‘ig% 08%103' a.m.
Rep: ptPoliza Péliza: C09491 Del 21/08/2024 Pégna| 1

Concepto: UC- 3000 MUCPAZ (1) HOSPEDAJE EN EL HOTEL GAMMA PARA DRA. MARTHA LORENA MIER CALDERON, VIAJE CD.
JUA. GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
661066
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0002 8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0003  8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $1,965.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0004 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0005 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0006  8270-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,920.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0007 8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229
0008  8260-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0009  8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,965,00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A.DE C.V, Folio Pago: 6229
0010 8260-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G, Corriente $5,832,00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0011  8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0012 8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,920.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0013 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $15,998.28 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V, Folio Pago: 6229
0014 1112-01-0001-040 BBVA CTA 0121404865 CONV $15,998.28 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S.A. DE C.V,, Folio Pago: 6229

Sumas iguales => 31,996.56 31,996.56

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Eduardo Quezada



13 08 2024

9901 10005

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

CONVENIO MUCPAZ. PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA PARA MARTHA M

$15,998.28 MN.

%fﬁ Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

ooz

Transfer BnCiG




. S
L (w,w‘

‘ \QO\ NE e

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE ]ZQ
NOMBRE: , AREA/U.A,: -
LIC, MARTHA LORENA MIER CALDERON / DIRECCION ACADEMICA o
FECHAS SALIDA; B RETORNO; EVENTO: .
ENTREGA DE CHEQUES A PAGQ, SEGUIMIENTO A NUEVA
FACULTAD DE MEDICINA Y PROCESO DE RECEPCION DE
02/08/2024 06/08/2024 DOCUMENTOS SEDES FORANEAS ALUMNOS DE NUEVO
INGRESO CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024
Fecha de elaboracién: 30-jul-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $1,250 Hospedaje X
Num. noches de hotel 4
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Némero de acompafnantes 2
Salida: Fecha: 02/08/2024 < Hora: 16:00 Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 06/08/2024 pd Hora: 18:00 ; No. de dias: 5
Cuenta de transferencia Banco BBVA /

| Cel, Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

Clabe Interbancaria

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 1 ACOMPANADA DE LA LIC, BIANCA MUKOZ
CON NUMERO DE EMPLEADO Y LA LIC, ANAIS FLORES CON NUMERO DE EMPLEADO , ACUDIRAN A CD. JUAREZ
LOS DIAS DEL 02 AL 06 DE AGOSTO DEL PRESENTE ANO. EL DIA 03 REALIZARAN ENTREGA DE CHEQUES A PAGO Y
SEGUIMIENTO A LA NUEVA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS, LOS DIAS 05 Y 06 ESTARAN EN EL

PROCESO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS DE LOS ALUMNOS DE NUEVO INGRESO PARA EL CICLO ESCOLAR AGO-DIG 2024,
SE SOLICITA:

*CASETAS $628

*ALIMENTOS Y HOSPEDAJE

* SE SUGIERE QUE EL HOSPEDAJE SEA EN EL HOTEL GAMMA.

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREOQ bvperez@uach.mx Y acflores@uach.mx e N
D
*SE ANEXA FORMATO,B% BIENES PATRIMONIALES . . 7 \
— AUTORIZACION S o 7 ¥ ]
“PARTAMENTO DIREETOR, cﬁ'é)RDum{iR / W{ \7J
OWINISTRATIVO ] COOR DINADOF{C‘J%}' EA DIRE{CTOR DMPISTRATHO
Als s , ;/«. N 3 \ " §, /X
A AN /
LICSBIANCA VIANEY Lic, MART}%{\; ; E\!\\‘WR\ LIC. ALBERTOELOY ESFINO
MUROZ PEREZ CALD} %_N N, DICKENS
x Joeea” N0 RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIANOMINA N
Recibi de la UNIVERSIDAD ADTONOKA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; N \\ 1,878.00 :
Con letra: ( OCHOCIENTOSJ\Q%\NTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) \\ .
Por concey o de gastos a comprobalen comlsion conferida y solicitada en el presente f@rmato, me compromsto a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los slguientes 5 dias habiles al regfeso del viaje y en caso de tener remanente §

reintegrarlo a la Universidad por medlo de la Cajas Unicas. ;
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comlsién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hablles al regreso del--\tlgjet autorfzo
a la Unlversidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de $1,878 \"\
conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a

30 de JULIO

v . N w WK N
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON Nh Valforiza ||
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL N S Y

Suficiencia presupuestal 14898 UAGH23-37501, 26101, 39201 ;’"

Adeudos pendientes /

: astos-a.Comprobar; UNWERSH@A

- Tt
VIAFOR

@@UT&?&%@M@DL GHIMUAHUL Vo.Bo. Contabilidad ¢

‘ff“‘No, {ﬁfe Fecha de Revision: 23/03/2023
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AL R Y

Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

g—(- ' G a M “AaO AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

3 HOTELES
. ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 ‘ Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2024-08-06 09:21:05
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) DA28B8BF-8CBC-4E50-A169-1B57FDCECCTF
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-08-06 10:21:08 Folio (xml):80378

Exportacion 01
DATOS DE FACTURAGION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1
Uso CFDI{ : GO3

Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

Huesped : MIER, MARTHA

Estancia : 20240802 20240806 Folio: 43565 -0 HAB : 202 Reservacion : 1 45134 1
Cajero : GLC Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 41712
Contra Code : LQ 02 ompafia : UACH

__Agencia : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS ~ ; Ll i
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION : : 5400.00 5400.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $43
Base: 5400.00
Sub Total 5400.00
IVA(0.08) 432,00
ISH 224,64
*** SEIS MIL CINCUENTA'Y SEIS PESOS 64/100 M.N, *** Total Facturado 6056.64
Método de‘Pagg ' PPD i ‘ ’ B
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
TC: 1 Total a Pagar : 6056.64

Selio Digitalde[ CEDI. e e
iBdEWAQVH]SGAEZI0IrsNss30GaMYHyHwOgN5LD Q+vbvY TViklaUVjuHY 2uNCnHKpWmBYknHOe GFngWbKiY cpEQRM/ZY gLI9850/3FytAr1 UofEVbzvz+6XPYI
sew2uvRNOogpg0c+5LqGALQG2gZCLUD2uVeaD1YQh4xGCYOHBGX34X4422C JgP45mBdnu indifbBoTBGnJE4eA9ASJOTKG4dBNVPDA/eynewTqu/6A10Udx
csZaothqAE3obchQ82mUijNMGHCiHjBkACdkAqXPn’SvahUszvAR{JMJkDWezZKzNEhRadMMDnggEevSSmhPS+reaE/gyEw==

Selio Digital o - s :
erPF/vaFkubESbayiEsz3GgJ5kuKKrt5L739foN5X4ithzSSSGIv+g6m0660FQF6(jLTpruE6|j IPBKYUgAf+/xsCyq819tk2Sa+mRQuN/IUJIVSSVGyzfllOofKF/Pb

18liVraGYHEJSVIr7gmIvNSSg7YZUPRc1nFKskHOBem4cBazZpyRASIMYLITCBAA43ItIAYxdEZe CVWkininuP) 1Yc5vEHDY7jgQrNsJsq8VQouCOo7i++hFOZhwuG1h6
szOjr2jakodH74ppcu04WCPZFl7DIwkar7v0qmi7chh/ijxsiCZy1CT1jZBkcanj+G+AAOEW4U+A==

:Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1/DA28BBBF-8CBC-4E50-A169-1B57FDC6CC7F|2024-08-

06T10:21:08]EFA100217SU5}IBdEW4AQVH|5GAEZI0isNss30GaMY HyHwO NSLDQ+vbvY TVEkiaUViuHY 2uNCnHKpWmBYknHOe GFqngWhKIY cpEQRM/9Y gL f98
SO/3FytAriUofFFVbzvz +6XPYisew2uvRNOogpgOc+6LgGQLQg29ZCLUD2uVeaD 1Y Qh4xGCYOHBGX34X4422C JgP45mbdnuinJIfbBo TBGNIE4AIAJOJOTKGAd

BnVPDA/eynequu/GMOdecsZaothqAE30bchQ82mUijNMGHCiHjBkACdkAqXPnSvahUszvAR/JMJkDWezZKzNEhRadMMDnggEevSSthS+reaE/gyE
w==(00001000000707126185||

su factu

dentro def mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con Ja fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia I agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

UMIVES

AR AUTONOMA DE CHIHUAHUA




Estimado Proveedor

A continuacion se detalia el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

STHUAIGY comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 206575
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB820824FR5
. Fecha de validacion de Factura: 07/08/2024
Importe: $6,056.64

Informacioén de la Factura

~ Folio Factura: 80378
Folio Fiscal: DA28B8BF-8CBC-4E50-A169-1B57FDCBCCT7F
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: AHMB820824FR5

MUCPAZ

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



Y 9 Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
:4- +5 Ga M Ma@ AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
w HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2024-08-06 09:25:31
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No, Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 606FEA35-96D8-4B27-917D-66269E19592F
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFD| 2024.-08-06 10:25:34 Folio (xml}:80380
Exportacién 01
DATOS DE FACTURACION ‘
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1
Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603

Huesped : MIER, MARTHA

Estancia : 20240802 20240806 Folio: 43565 - 1 HAB : 202 Reservacion ;| 45134 1

Cajero : GLC Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 41713

Contra Code : L03402 - o Compafiia : UACH - kAgenqia 1 CUS01131 )

PRODUCTOSYSERVICIOS o : i : :
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 1819.44 1819.44

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:;
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $145.56
Base: 1819.44

Sub Total 1819.44
IVA(0.08) 145.56
*** UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N, *** Total Facturado 1965.00
Método de Pago : PPD - - ‘
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 1965.00
Sello Digital del CFDI . : .
ArrowgylmL7vBp81d60oSGnDG]PhMKJAIOCVIY/FFrITwe26{IKED2Gv3elE6966050kZey6dOytA12G2enAYDEGIIMRyca RKUSXPCNjnOaRJSz3RWCXS3AXGSQB

mA4EycwBtIsqfExEvpISIcRGILIKURMOC4asTiXzxlJ4aNxR7pVyygrXwZeb7hKq20s]1887uPdiJ4BJjSniQwF ekriouizryhVj642adjer+ 74 EI9onHTMAS82ie TmRGW
bNypohurK9c/cDFEEABWEAKkZgf3mN5sC1 ngaAlzxMaDmoEP7oknlz7R5UNu1 8/fyDe5hcwbzzQC7JVIOWLGz4vog==

Sello Digital ~ = . Saa L
puZPRqr3UiVj+RcGTC1xWgjg/ZnDuhLhWorF QiEVCKWTYinU8J/eDxIIHLELskM4HINSIFYEBX +yvL.aTNBTAsnPvIB TWIXL7B+CpsFgerd0jG3gYPnKo7s5MreXz+

6N6AMBM/bLgC1RKUBZXUyP7HempdnUSHGCadgOdA3I6/dpsid ORoytYKQQpTIn8I+WiLkizZn14KqvOcdyVig9eTiovTkcoR32Cq7uQib810QuwTROZVX T 1DkPz+i
HIVLRJDVCotGxWyqfkC5JfWUVhBg5/Aead X061n0eeDTJ9QCcixv8az6InNFA1 KchRyhtpH7wthYL 1vRKlcLvMbpQ==

Cadena Original del Comiplemento de Cerfificacion Digital del SAT -

||1,1l606FEA35-96D8—4827—917D-66269E19592Fi2024-08-

067 0:26:34]EFA100217SUS(|ArrowgyImL.7vBp81d60SGnDGIPhMKIAIOCVrY/F FriTwe26{IKED2Gv3elE6966J50kZeyBdOVtA12G2enAYDEGIOMRyca1 RKUSKXPCN;]
n0aRJSz3RWeXSIAXGSQBmMAEYcwBtIsqitxEvpIS3cRGHLIKURMOC4as TiXzxiJ4aNXR7pVyygrXwZcb7hKq20sl1887uPdiJ4BJjSnjQwFekrioulzryhVie42adjer+

74EI90nHTMAS82le TmRGWbNypohurkgc/cDFEEABWBAKZf3mN5sC1ngaAlzxMaDmoER7okniz7RSUNU18/fyDeShcwbzzdC7VIOWL Gzavag==|000010000007
07126185)|

Si su factura presenta algun error. podra solicitar |

dentro del mismo mes en que se emitis este documento, contacténdo a Servicio a Hdéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisidn, La fecha de consumo no cambia I agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

difi

on dentro de las 24 horas siguientes v ! EQ




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SHMURTIUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

" Folio de validacién: 206576
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB820824FR5
Fecha de validacion de Factura: 07/08/2024

 Importe: $1,965.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 80380

" Folio Fiscal: 606FEA35-96D8-4B27-917D-66269E19592F
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: AHMB820824FR5

MUCP AL

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua,



S ﬁ Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
L Ga M Ma@ AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
3 C HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2024-08-06 09:35:44
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) E31314A9-9764-4D69-BDC1-82DE7AA89974
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-08-06 10:35:48 Folio {(xml);:80382

Exportacion 01

'DATOS DE FACTURACGION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1

Uso CFDI: GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 803

Huesped : CANO, ANAIS

Estancia : 20240802 20240806 Folio : 43566 -0 HAB : 211 Reservacién : 1 45135 1

Cajero : GLC Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 41714

Contra Code : L03402 ) ) Compafiia : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS Cem ey oS R e T

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 5400.00 5400.00

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $432.00
Base: 5400.00

Sub Total 5400.00

IVA(0.08) 432,00

ISH 224.64

“* SEIS MIL CINCUENTAY SEIS PESOS 64/100 MN, *** Total Facturado 6056.64
Método de Pago : PPD _ o

Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 6056.64

Sello Digital del CFDI ‘ . s o
ka759eSon8RGoCM6Pa/SZVJbEGyCX/VvqwxijquyAchgJoI73ﬁCCtEbviWrnQDm1inoAaHHX98kGXQchQTYMlHLyn072fbd502dfm8f8|NOvawG9p+/IbK

cCkxAIwEqVVUAOxBgr2QVhkI8rsnjWisDJMXoAX0S/0gwNxipwokpibLz675JAebS2VIQa1EduK OAIMVE C TpvUHIORWOLaMVdaYa8NQUV2HHzq2L gbm5RagXMn
KXCYjeX4OD8WQngb+E63rKMumDANDRRzZYv6iqwhSBQdVAvAkWiviw/xL_\/sCZgUDBLTeS|kIGAX8oOFUpn8A/8mkngmg=:

SeffoDigital 50 T s Gy Coan i Gl
ijf/giBstOSI7|xTPOA4027R/StWMBpQVqQVSJ7KU48522(52m33aythwoBFquYaECSYKZO60CZD4byf9LsZQek83RYRQsUKBdb1pdS/TvZ77SVMX3TGGs/E41

Dh3NhQjcdDbasHbbY/06duZLLEWQ1dTYeLBheUlghqS/LO+zpTwT2HCi2T9egKQg3dIIAEVh 1 T5i4 GJ3xNxhuat13Wa1oLxG4MrOQwxXM3yIWPCBAhAYIQps 156
TC3s90wObRyBCVXAdOMTscl2gljK; BG4dGETGkaBTLJcDﬂu2m94MXMqG4yOK+’/r1’ceijOYIttAJde78TAFjFK =

‘Cadena Originai def Complemento de Certificacién Digitaldel SAT =~ = =
(|1,11E31314’A9-9764-4D69—BDC1-82DE7AA89974 2024-08-
06710:35:48|EFA100217SU5|Xkw75geSon8RGoCMEPa/5ZV JbEGYCX/Vvawx(j8YxayAcTmgJol7 3tFCCLEbVIWMQDM1iXzoAaHHX98KGXQTkeQTYMIHLYNO72fb
d502dfm8f8INOWpvwG9p+/IbKcCkxASwsqVVUAoXBgr2QVhki8rsnjwIsDJMXoAX0S/OgwNxIpwokpibL2675JAebS2VIQa 1 EduKOAIMVFCTpvUHIORwWOLaMVdaYa

8NQJV2HHzG2L gbm5RagXMnKXCYjeX40OD8WQNJzb+E63rKMumDANDRRz2Yv6igwhSBIdVAVAKWIviw/XLVsCZgUD8L TeSIKIGAX800F Upn8A/8mkgfumg==|0
0001000000707126185||

ESTE DOCUMENTO ES UNA PRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo.mes en que se emitié. este documento, contactando.a. Servicio.a Huéspedes del hotel Debo y.pagaré a ALBERGUES Y. HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

]

MU CPAL




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

COUATOR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

. Folio de validacion: 206578
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB820824FR5
Fecha de validacion de Factura: 07/08/2024

~Importe: $6,056.64

Informacion de la Factura

Folio Factura: 80382

Folio Fiscal: E31314A9-9764-4D69-BDC1-82DE7AA89974
| Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

MU CPAZ

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.



N "P“: Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
S s Ga M Mao AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
_&‘ HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2024-08-06 09:38:29
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No, Certificado SAT 00001000000707126185
: ‘ Folio (WUID) FG606F8A4-6EBA-4987-B179-BE51D1229509
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-08-06 10:38:34 Folio {(xm}}:80383

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : CANO, ANAIS

Estancia : 20240802 20240806 Folio : 43566 - 1 HAB : 211 Reservacion ;| 45135 1

Cajero : GLC Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 41716

Contra Code : L03402 ) ~ Compaiiia : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOSY SERVICIOS = e G

Cantidad’ Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90101501 RESTAURANTE 1777.78 1777.78

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $142,22
Base: 1777.78

Sub Total 1777.78
IVA(0.08) 142.22
*** UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N, *** Total Facturado 1920.00

Método de Pago: PPD

Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1920.00
‘Sello Digital del CEDI o : : i

Kro8BeNTzEvuKuo8aymj9ygHopQDbh4pjbt.GmDIV2mGzaxEqBsSgNVAA7+z8CmErkneWgmbgll2HU2UKIJIQrkMLSt51FvBUNIZZ 1 EuwMDJIK7hh97QUXfsL.cYIA
ZXmetpxBIQYXulLgRvJ/bAGk+WXS1+JiKxux20131D64FFk8WbtLOBvQUOe8x8HY G TigatMPM/gxyy3VSKCD+K2nL XabzRU7TWIISRY Izsz) TMmVLIKaJCdsid4Ys/
XO/e3kPUBNEY tk+stEAlIVIYJEYFIHDS 12 TwaN/Ty977 QGLWT 7 Chf3gRxQab5r3C8gccZF JESUNSPFy7 JvpyazRvOY A==

Sellcbigﬁa"i' L ’ L A -
S5U812G73NeOygeyj4ogAS50INC 1ACWsBgm/e/0eXdfwYomsdOYCqkO4BT8Pvp2XgBe5ibxM4pSyolPNHR|9IKFRkygAouNKPu08IgVIhZhHL9wabbzNcevQQDeF4

HxCQUBabJ/PrsyUVod9omwiwS08aQUd 1zhKvG1PQBLMQspqOeOpFLIHSACFswyzzFisk TvUzQvKAS3f+BIACGn/Jg TTM4vihWxLamhK+y9CIEQ3KIhSgi+20HM
Qab3gtK+xE/SLBHBjywgKA +gtEORefSM9+x1Toettl3c60hNixexptimdGUBAD 1S ++7WshJeNBOGzeVZLhoMMy3UDsEXg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital dei SAT ©

||141‘IF606F8A4-6EBA4987~B179-BE51 01229509{2024-08-

06710:38:34|EFA1002178U5|Kro8BeNTzEvuKuo8aymj9ygHopODbh4pibtL GmDYV2mGzaxEgBsSgNVIAT+z8CmErkneWgmbgli2HU2UKIJIQrkMLSt51FveUnizz4

EuwMDJIK7hh97QUXfsLcYIAzXmetpxBIQY XulLgRvJ/bAdK+WXS 1+JiKxux2013 1D64FFk8WbtLOBvQUOe8x8HY G TigatMPM/gxyy3VSKkCD+K2nLXabzRU7WIISRY

;z(;sﬁ;‘g/%rgvuKaJCdsid4IYs/XO/cSkPuBNcYIk+erAlleyJEYF|HD51 2TwaN/Ty977QGLWT7Chf3gRxQab5r3C8gccZFJEBUNSPFy7JvpyazRvaYA==|00001000000
5l

Si su factura presenta algiin error, podra solicitar Ja modificacion dentro de las 24 h

Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXI‘CANOS
Tome nota gue la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia t agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos, Para dudas o aclaraciones

STUAT U comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
" Folio de validacion: 206577
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5
Fecha de validacion de Factura: 07/08/2024
~ Importe: $1,920.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 80383

" Folio Fiscal: F606F8A4-6EBA-4987-B179-BE51D1229509
Forma de Pago: Por definir
RFC Emisor: AHM820824FR5

=B
MU

CPAL

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



GAMMA CIIDAD JUAREZ

ALBERGUES ¥ HOTELES MERICANGS $4 DE Cv
AVENIDA LINCOLM 722

ZOMA PRONAF

CHIRUARUA

SJUAREZ CHH

33313

R.F.GL AHMIZO824FRE Tel: {(656)813 1310

Expedido om;

AVENIDA LINCOLM 727

ZONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICS 32313

Lo MARIGL A, .
ESTADO OB CUEN (A

Fotio: 6705 Copla; 1

Focha Porgonas  Masery tesa
20240804 & 118 piiky
HABITAGIOMROOM 3 THER FR
NCMEBREMNA o MARYHA

2 TACOB PICANA OBTRA QUESD 560.00
2 LIMONADA MINER AL T90.0¢
BUBTOTAL 660,00
RROPNASTIR 3

TOYAL .
BEISCIENTOS $GSENTA( PRSOS

HABITACION/ROOM
NOMBRENAME

FIRMA/SIGNATURE

PAL M UNA 8OLA EXHIBCION - +Riotel Copla: Chanty

FORMA DL PALIO: CARGU a HAEHT ALl 204 22:50:47

HABTACION; 203 08103
FOLIO: 45888

GAMMA CHIDAD JUAREZ )
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF

THUAHUA
381&7{62 CHH 312\!11%10
R.F.O, AHME20E24FRE Teld: (856)613

Experido on:

AVENIDA LINCOLN 722
LONA PRONAF

JUAREZ GHH MEXICO 32313

MARIGLA
ESTADG Ok CUBRTA
4: Coplat 1
o §7128

i:ﬂc:n Potaonas Mesero 31‘)0;3
W40H085 T 108
HABITAGIONROOM: 262 THEP FR
NOMBRENAME: MIER, MARTHA

b NACHOS GON ARRAGHERA 22500

3 LIMONADA MINERAL 150,00

2 IMORADA MINERAL 100.00

4 CEREZADA 5000

. . . . . "

SUBTOTAL 428

PROPINAJTIP | JEU

TOTAL $ e

QUIKIENTOS  VEIRTICINGO | PEBTE 001100 MN.)

O

HABITACIONIROQOM 8’ o HL-&

NOMBRE/NAME MG“’V\

FIRMABIGHNATURE  \

FORMA DE PAGO: CARGO A HABITAG
HABITACION, ¥04
FOLID: 435681




GANMKMA CIUDAD JUAREZ

ALBERGUES Y HOTELEYE MEXICANOS A DE CV
AVENIDA LINCOLN 723

ZQHA PRONAF

GHIHUAMLA
JUAREZ CHH 32414
RoP G AHMBR0024FRS Tef, {BE6)613 1310
Expedido on:
AVERIDA LINCOLN 724
ZONA PRONAF
JUAREZ CHH MEXICO 32314
' COMARIOLA S T ey
E5TAIQ DR GUENTA
Follo: 86803 Coplas 1§
Fuchs Peorsgnay  Mesero Masa
20240808 2 204 202
HABITACIONROOM: 202 T.HEP. FR
NOMBRE/NAME: MIER, MARTHA
2 TAGOS PIGANA COUTRA QUERD 560,00
1 TACOR AL RASTOR 230,060
BUBTOTAL 780.00
PROPINA/TIP |
TOTAL | J
BRTECIENTOR OCHENYAL  PESOS 00100 4 >
Y.
PN

HABITAGION/ROUM

3
NOMBRE/NAME MauPag N\:j:—?v

\
FIRMA/SIGNATURE A A ré’%)ﬁ/

2t
FORYA (I PAGO: GARBO A HABIT 1},‘0,32
HABITAGION: 202

FOHG: 438881 “




GAMMA CHIDAD JUAREZ
ALBERGUES Y HOTELES NEXCANDSY 9A 08 OV
AVENIDA LINGOLN 722

ZONA PRONAF

CHIHUAHUA

JUAREZ CHH 32954
PG AHMBROBZAFRE Tol; (886)613 1340
Expodido en:

AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32315

MARKILA :
E8TADC U CUENTA
Folio. 85607 Copla; 1
Fecha Peraongy  Mesero Mosa
20240602 1 204 11
HARITAGION/ROOM: 211 THEP: NOR

NOMBRE/INAME: CANG, ANAIS

& CEREZADA 300,00
SUBTOTAL 300.00
PROPEINA/TIF $

TOTAL — .

M TRESCIENTOS { ESOE 09100 1., )
nasmacionmoom 7 1\ ) 1
NOMBRE/NAME ('\ IR Jj \
FIRMA/SIGNATURE X\j

PALG EN UNA SOLA EXHIBICION « Orginel “'lum\\l’?()pliﬂ/(’ﬂ e
FORSA DE PAGO: CARGO AHABITACION 103 241048

HABITACION. 311
FOLHO: 435601

GAMMA CIUDAD JUAREZ
ALBERGUES Y HOTELES MERICANOS §4 DE GV

AVENIDA LINGOLN 722
LONA PRONAF

GHIMUAHUA
SJUAREZ CHH 423918
RFG. AHME20824FERE Tel: (B56)813 1310

Egpelito en;

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF

SUAREZ CHH MEXICO 32113

e ARIOLA L
ESTADO DE GUENTA
Follo: 67130 Copla: 1
Fogha Pergonss Musaro Mesa
20240803 2 204 Faui
HABITACIONIROOM: 211 T.HEP NOR

NOMBRE/NAME: CANCY, ANAIS

1 TAMPIQUENA (2506:R) 385,00

] TAMPIGLHENA {2K0GR) 18500

i PECHUGA RELLENA 380,00

1 QUESO FUNDIDG cHORIZO 160.00

2 LIMONAD A MINERAL 106,00

1 NARANJADA MINERAL 40,00
SUBTOTAL 1,420.00
PROFINAITIP $
TOTAL e
CCUNNIL CUATROGIENTCB VEINTE{  PEBUS 00106 pip. pr
HABITACIONIROOM [\ VA E—
NOMBRE/NAME | VA

FIRMABIGNATURE  \_ \J
PAGO ENURA BOLA E‘XHIB[CIO}\‘\- Orful;hsl: Hotsd Capla: Cliastte
L rgase

FORMA DE PAGEH CARGG A HABITALI (N (TR0
HABTACION" 21
FOLODL 436054

oy

MUOCPALZ




GAMMA CHIDAL JUAREY

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS $4 DE CV
AVENIDA LINGOLN 722

ZONA PRONAF

CHIRUAHUA
JUAREYZ CHH 3238
RoF G AHMYZOB24FRS Tol (8661619 1310

Expecildo an-

AVERIOA LINCOLN 723
LONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32315

CMARIGLA
ESTADO DE CUENTA
Follo: 67170 Copla: 3
Facha Porsanas  Mosero Mesa
20240808 204 20 11
HARITACION/ROQOM: 214 T.HEPI NOR

NOMERE/NAME: CANO, ANAIS

& NARANJADA MINERAL 100,60

1 HMONADA MINERAL 5006
1 UMONADA NATURAL §0,00
BUBTOTAL 200.00
PROPINASTIF | S
TQTAL L

o DOSCIEn T8 ¢ PESGS 90150 VN il

HABITACION/ROOM IS Q:\/\\

Y \\
NOMBRE/NAME . s\ Y

FIRMA/BIGNATURE
PAGD &N UKA 8OLA EXHIBICION . sigaiad S Holel Cople Gllanfe
FORMA DE PAGO: CARGO ANMBITACION 9 13I8
HAHITACION: 211 o
FOLIO: 436061

MOUCPATL
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UACH

Solicitud de viaticos
1 mensaje

Bianca Vianey Mufioz Perez - 31 de julio de 2024, 12:53
Para; ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO

Buen diall

Espero se encuentren muy bien, el dia de hoy se envia una solicitud de viaticos para Ciudad Juarez con fechas del
02 al 06 de Agosto 2024, |a solicitud es para atender logistica de entrega de recepcién de documentos a los alumnos
de nuevo ingreso, ademas la entrega de cheques de pago a los instructores que participaron en los convenios de
MUCPAZ y Capacitaciéon Formacion Continua con Seguridad Publica del Gobierno del Estado, con la finalidad de
entregar por seguridad en mano los cheques, asl como recabar la firma de quien recibe.

Sin mas por el momento, sigo a sus ordenes.

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa de Departamento Administrativo
de la Direccién Académica UACH
Tel. 439-15-00 Ext. 2140
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 31/07/2024

CHIHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL GAMMA

Attn:  Stephanie Canela

E-mail: venlasgamma@landstiarhotels.com
Tel: (656) 396 10 00

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
MARTHA MIER SENCILLA ] 842052115
ANAIS CANO Y BIANCA MUNO7? 02/08/2024 | 06/08/2024 DOBLE 2 842061441
E\\
|
.\.‘

Sirva la presente como carta_garantia de la reservacién antes solicitada o Stephanie Canela

" La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X Alimentos($840.00 pesos diarios por personay Transportacion
Bar Otros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EGT1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

~Enviar factura pdf y xml, ademads de la validacion UACH a la siguiente direccion:
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

z W ea. lodyn fgveda ML CPAZ
JALE. ALBERTQ. Y

ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Usr: Norma Ruiz Fechay [13/ago./2024
Rep: rptOrdenCompraForma hora de Impresién | 10:50 a. m.
Orden de Compra: 5503 Fecha: 12/ago./2024
Proveedor: 2454 Referencia: 80378
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. AHMB820824FR5
LINCOLN NO. 722 Fecha Recepcion:
ZONA PRONAF, Chihuahua, CHIHUAHUA 13/08/2024

Entrega : Sin Almacén
Sin Almacén Chihuahua, CHIHUAHUA

Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $5,400.00 $5,400.00 432.00 5,832.00
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $224.64 $224.64 0.00 224.64
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $1,819.44 $1,819.44 145.56 1,965.00
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $5,400.00 $5,400.00 432.00 5,832.00
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $224.64 $224.64 0.00 224.64
3750100001 VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $1,777.78 $1,777.78 142.22 1,920.00
SubTotal IVA Total
$14,846.50 1,151.78 15,998.28

| G292



Jodtec

Usr: Norma Ruiz
Rep: rptPoliza

Concepto: UC- 3000 MUCPAZ (1) HOSPEDAJE EN EL HOTEL GAMMA PARA DRA. MARTHA LORENA MIER CALDERON, VIAJE CD.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: P16584 Del 12/08/2024

Fechay | 13/ago./2024
hora de Impresién|{ 10:52a. m,

Pagina| I

JUA. GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0002 8250-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $224.64 EF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
0003 8250-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,965.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S. A DEC.V.
0004 8250-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0005 8250-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GD Compra © 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0006  8250-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $1,920.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0007  8240-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V.
0008  8240-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
375011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0009  8240-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,965.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DECV.
0010  8240-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $5,832.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
175011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
0011 8240-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $224.64 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0012 8240-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $1,920.00 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0013 5137-37501 Viaticos en el pais $15,998.28 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOQS, S.A. DEC.V.
0014 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $15,998.28 FF:14898, GD Compra : 16393 Factura: 80378, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
Sumas iguales => 31,996.56 31,996.56

Elaboré: Norma Ruiz




ALBERCIES Y HOTELES MEXICANOS SA DECY
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N
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PLAZE: 2926 PLAZA CD. JUAREZ
DiBE COOM: AMERICAS 2325 HARGARITAS
TELEFOND: 6298500

ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

Perivdo Del 8H/Noviembre/2023 3l 30/Moviembre/2023
Fecha de corte 30/Hoviembre/ 2023
Honeda PESOS

Produrte No. deluentz Saido anterior Saldoal corte
EHLACE HEGDCIOS BASICA L3954 55 $8.556.00
INYERSION ERLACE NEGDUI0S 00 Se0
TOTAL §169,354.56 31151600
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Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 21/08/2024 11:39:17 AM Contrato 00025453
Nombre del Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
ombre def Lliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

SUSANA

Pago Interbancario

CR10005

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

BANORTE

21/08/2024

CR10005
F-80378-80380-80382-80383

ASD 6550484833

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0000441507

0086661080

100%

Usuario

SUSANA

- %

Poder;

Importe de la operacién:
Cuenta de depdésito:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio tinico:

Estado:

Porcentaje aportado

100%

16,998.28 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

21/08/2024

11:39:12

002601002408210000441507

1401202408211139120086661066

Operado

Fecha

21/08/2024

BBVA México, S.A.k, Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financlero BBVA México

www.bbvanetcash .rﬁx
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